
                                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.03.2018                                       № 14 

хутор Куликовский 

 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды» на территории  

Куликовского сельского поселения Ленинградского района  

на 2018 – 2022  годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 года № 169 

«Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку 

государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ 

формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 

06 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций 

по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды в 

рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 

городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом Куликовского 

сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:             

           1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды» на территории Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района на 2018 – 2022  годы (приложение). 

          2. Специалисту 1 категории администрации Куликовского сельского 

поселения С.Е.Лисичкиной предусмотреть финансовые средства для 

реализации муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды» на территории Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района на 2018 – 2022  годы 

           3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Куликовского  

сельского поселения Ленинградского района куликовскоесп.рф. 

 

 

Глава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                        А.Г.Лимбирис 



 2 

 

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории администрации 

Куликовского сельского поселения                                                   С.Е.Лисичкина  


